
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

k provedení stavby 

 

„Rekonstrukce nábřežní opěrné stěny na p.p.č. 60/1, k.ú. Cheb, ulice 

Křížovnická“ 
 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 1. objednatelem: Město Cheb 

 se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO: 00253979 

 DIČ: CZ00253979 

 Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 19-528331/0100 

 zastoupeným: Ing. Petrem Navrátilem, starostou města 

 

a 

 

    2. zhotovitelem: ALGON, a.s. 

        Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka  14403 

       se sídlem:        Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5  

       IČO:                28420403 

       DIČ:                CZ28420403 

       Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s , číslo účtu 5023013253/5500 

       zastoupeným: Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

      
 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o dílo:  

 

S ohledem na vydání závazného stanoviska státní památkové péče, kde  NPÚ Loket nově 

specifikoval požadavky a stanovil podmínky, bude přepracována projektová dokumentace s řešením 

koruny opravovaného zdiva. Přepracovaná dokumentace bude předložena NPÚ Loket k novému 

posouzení. Z těchto důvodů není možné realizovat plnění předmětu zakázky této smlouvy o dílo 

v termínech uvedených a stanovených v čl. III. Doba plnění a dodací podmínky.  

 

Nejzazší termín dokončení prací a protokolárního předání byl stanoven na 31. 05. 2016  

 

Z výše uvedených důvodů, propočítání doby potřebné pro posouzení přepracovaného návrhu 

a z toho vyplývající řádné dokončení díla bylo dohodnuto se zhotovitelem prodloužení nejzazšího 

termínu dokončení a protokolárního předání díla nejpozději do 30. 11. 2016. 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění dle článku III. SOD.  

 

Původní znění článku III. Doba plnění a dodací podmínky: 
1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě stanovené 

v čl. III odst. 2. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 



Strana 2 (celkem 2) 

Předání staveniště - do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy 

Termín zahájení - do 3 pracovních dnů od předání staveniště 

Dokončení prací a protokolární předání - do 8 týdnů od zahájení stavebních prací 
 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení 

staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizí, předaných zástupci 

objednatele s předávacím protokolem. 

 

3. V případě nepříznivých klimatických podmínek či objektivně nepředvídatelných skutečností, je 

možné po dohodě s objednatelem prodloužit lhůtu plnění. Lhůta plnění může být prodloužena 

o dny, kdy byla nutná součinnost autora projektové dokumentace k doplnění, či změně 

projektové dokumentace. Tyto dny musí být zapsány ve stavebním deníku. V takovém případě 

je nejzazším termínem pro dokončení stavby 31.05.2016. I v tomto případě musí prodloužení 

termínu předcházet uzavření dodatku této smlouvy. 

 

Se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě stanovené 

v čl. III odst. 2. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

Předání staveniště - do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy 

Termín zahájení - do 3 pracovních dnů od schválení projektové dokumentace NPÚ 

v Lokti 

Dokončení prací a protokolární předání - do 8 týdnů od zahájení stavebních prací 
 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení 

staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizí, předaných zástupci 

objednatele s předávacím protokolem. 

 

3. V případě nepříznivých klimatických podmínek či objektivně nepředvídatelných skutečností, je 

možné po dohodě s objednatelem prodloužit lhůtu plnění. Lhůta plnění může být prodloužena 

o dny, kdy byla nutná součinnost autora projektové dokumentace k doplnění, či změně 

projektové dokumentace. Tyto dny musí být zapsány ve stavebním deníku. V takovém případě 

je nejzazším termínem pro dokončení stavby 30.11.2016. I v tomto případě musí prodloužení 

termínu předcházet uzavření dodatku této smlouvy. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

 

  V Chebu dne :        V Chebu dne:  

 

 

 

______________________      _______________________ 

za zhotovitele        za objednatele 

 Petr Študlar, předseda představenstva                                       Ing. Petr Navrátil, starosta 


